
 

Data jsou aktuální na den 24-04-2024 05:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mt600-mi-tlouky-materilu-mitech-p-28706.html

  
MT600 Měřič tloušťky materiálu
MITECH

Včetně DPH 26 456 Kč

Bez DPH 21 864 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 128105

Výrobce Mitech

Popis produktu
Specifikace:

Mitech MT600 je pokročilý multifunkční měřič tloušťky materiálu. Vybaven barevným TFT displejem (320x240 LCD) s
nastavitelným podsvícením. Stupeň krytí IP65 chrání měřič před škodlivými účinky olejů, prachu a jiných nečistot. Měřič je
vybaven funkcemi hlasových zpráv, automatickým alarmem, volitelným rozlišením (0,1 mm / 0,01 mm / 0,001 mm), bluetooth
komunikací. MT600 měří tloušťku substrátu bez odstranění vnějšího povlaku.

Multi režimy: Pulse-Echo a Echo-Echo)
Možnost měření široké škály stejných materiálů (např. Kovů, plastů, keramiky, kompozitů, pryskyřic, skla atd.)
Vysoká přesnost a rozlišení displeje (rozlišení až 0,001)
Kalibrace nuly vysílače a kalibrace ve dvou bodech s automatickou korekcí chyby
Vybaven úzkým pulzním kompozitním převodníkem s vysokou přesností a malou slepou zónou. Sonda P5EE 5MHz
Barevný LCD displej a intuitivní rozhraní
Zahrnutý software pro analýzu dat a ukládání hodnot.
Nastavitelné podsvícení displeje.
Indikace stavu baterie.
Funkce automatického alarmu při překročení měřicího rozsahu.
Funkce automatického spánku, funkce automatického vypnutí a další funkce úspory energie.
Komunikace s PC přes USB / Bluetooth
Kapacita paměti 100 skupin až 100 výsledků v každé skupině

Technické údaje

Rozsah v režimu Impuls-Echo: (0,65 ~ 600) mm v oceli
Rozsah v režimu Echo-Echo: (3 ~ 100) mm v oceli
Rozsah rychlosti zvuku: (1000 ~ 9999) m / s
Rozlišení: 0,1 mm / 0,01 mm / 0,001 mm přepínatelné
Přesnost: ± 0,04 mm (≤ 10 mm): ± 0,4% H (> 10 mm)
Napájení: 2 x 1,5 V AA alkalické baterie (pracovní doba nad 100 hodin)
Rozměry: 150 mm x 76 mm x 38 mm
Hmotnost: 295 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mt600-mi-tlouky-materilu-mitech-p-28706.html
http://www.tcpdf.org

